

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov

664 24

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

Kheler Michal

Odběratel

**Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57,
okres Cheb, příspěvková organizace**

Okružní 1580/57

Aš

352 01

CZECH REPUBLIC

IČO odběratele

70976490

Kontaktní osoba

Mgr. Jiřina Červenková

DIČ odběratele

Příjemce

Okružní 1580/57

352 01 Aš

Číslo objednávky odběratele	Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal	Požadované datum dodání	26.07.2024		
Kód akce	OP-2023-003213	Potvrzené datum dodání	Objemová sleva(-), přírážka(+) v %	0,00
Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum zaevidování	Sleva(-), přírážka(+) v %	
Způsob úhrady	Převodem	Zaevidoval	Kheler Michal	
Dodací podmínky				
Předmět				

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem
PI-220KW-10	Pískoviště 2 x 2 m (v.p. do 1m. celokovové, hnědé)	1,00 ks	25 000,00	25 000,00	21,00	5 250,00	30 250,00
PI-220KW-10_	Montáž	1,00 ks	3 800,00	3 800,00	21,00	798,00	4 598,00
RH-6321KB-10	Řetězová trojhoupačka 2xNormal/1xHnízdo v.p. do 1,0m (tráva,modrá)	1,00 ks	75 350,00	75 350,00	21,00	15 823,50	91 173,50
RH-6321KB-10_	Montáž	1,00 ks	6 600,00	6 600,00	21,00	1 386,00	7 986,00
SS-309KS-20	Šplhací sestava (čtvrtkruhy LS. KS a PR. v.p. do 2m. kov. stříbrná)	1,00 ks	49 300,00	49 300,00	21,00	10 353,00	59 653,00
SS-309KS-20_	Montáž	1,00 ks	7 600,00	7 600,00	21,00	1 596,00	9 196,00
DO-303KW-10	Domeček MAXI 4 (v.p. do 1m. celokov. hnědý)	1,00 ks	75 900,00	75 900,00	21,00	15 939,00	91 839,00
DO-303KW-10_	Montáž	1,00 ks	11 100,00	11 100,00	21,00	2 331,00	13 431,00
HP-085K-10-B	Houpadlo na pružině - Opice (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00 ks	15 400,00	15 400,00	21,00	3 234,00	18 634,00
HP-085K-10-B_	Montáž	1,00 ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00

Cena celkem bez DPH	271 650,00	CZK
Celkem DPH	57 046,50	CZK

Celkem k úhradě 328 696,50 CZK

Objednatel tímto potvrzuje, že:

- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o.;
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.; a
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele